JV1 M1GI2 Ik &

MACH 1
R AR OE1RYTRDR, GitR

BIARE

@ MRk
SUESMEEERY, PLLES
& HAM
BRI R mEATE R

N ATTIk

© ®b
MR EFIIAIE =1

R TIITE
CATEGORY 1
C€ T
* el
s Rl

BrsE XU

448 18/02/2026
DELTAPLUS &?? y www.deltaplus.com.cn



JV1 M1GI2 /x &

MACH 1
BRI SR1RVITESR, &It

FHER - & BT
THRER TRSH
%51 BEA
RIEE XS - 3XL
TERRERE e Re
BEmmehiFs RILITE - 65% BRESLTLE 35% H3
Total product weight (g/m?) 235
WEB RISEUE
SMEROLSEAE 6
HMEROLE 2N AEEOR 2 MHEOR N F

MR NNER

FRIRZEE RIS, FERENR, 7KEZEN

A 4R4E 18/02/2026
DELTAPLUS &?‘? ; www.deltaplus.com.cn



JVA

Protective clothing

M1GI2
MACH 1

Stylish, universal work vest

Logistics information

Reference

M1GI2GGTPT

M1GI2GGPT

M1GI2GGTM

M1GI2GGGT

M1GI2GGXG

M1GI2GGXX

M1GI2GG3X

M1GI2GG4X

M1GI2GG5X

M1GI2GRTPT

M1GI2GRPT

M1GI2GRTM

M1GI2GRGT

M1GI2GRXG

M1GI2GRXX

M1GI2GR3X

M1GI2BMTPT

M1GI2BMPT

M1GI2BMTM

M1GI2BMGT

M1GI2BMXG

M1GI2BMXX

M1GI2BM3X

7 N

Colour

Dark grey

Dark grey

Dark grey

Dark grey

Dark grey

Dark grey

Dark grey

Dark grey

Dark grey

Grey

Grey

Grey

Grey

Grey

Grey

Grey

Navy blue-Orange
Navy blue-Orange
Navy blue-Orange
Navy blue-Orange
Navy blue-Orange
Navy blue-Orange

Navy blue-Orange

DELTAPLUS

Size

XS

XL

XXL

3XL

4xXL

5XL

XS

XL

XXL

3XL

XS

XL

XXL

3XL

Designation

M1GI2
M1GI2
M1GI2
M1GI2
M1GI2
M1GI2
M1GI2
M1GI2
M1GI2
M1GI2
M1GI2
M1GI2
M1GI2
M1GI2
M1GI2
M1GI2
M1GI2
M1GI2
M1GI2
M1GI2
M1GI2
M1GI2

M1GI2

EAN13

3295249288457

3295249289225

3295249289232

3295249289249

3295249289256

3295249289263

3295249289270

3295249289287

3295249289294

3295249288464

3295249289300

3295249289317

3295249289324

3295249289331

3295249289348

3295249289355

3295249288440

3295249289164

3295249289171

3295249289188

3295249289195

3295249289201

3295249289218

Box code @ A | Weight ﬁﬁ@

13295249288454

13295249289222

13295249289239

13295249289246

13295249289253

13295249289260

13295249289277

13295249289284

13295249289291

13295249288461

13295249289307

13295249289314

13295249289321

13295249289338

13295249289345

13295249289352

13295249288447

13295249289161

13295249289178

13295249289185

13295249289192

13295249289208

13295249289215

etsod sofely

10

1

5.0kg
5.0kg
5.0 kg
5.0kg
4.5 kg
5.0 kg
5.0kg
5.0kg
5.0 kg
3.88 kg
3.97 kg
4.13 kg
43 kg
4.5 kg
4.65 kg
472 kg
3.89kg
4.0kg
4.1 kg
43kg
4.5kg
4.61kg

476 kg

40.0
cm

40.0
cm

40.0
am

40.0
cm

35.6
cm

40.0
am

40.0
cm

41.0
cm

41.0
am

40.0
cm

40.0
cm

40.0
am

352
cm

35.0
cm

40.0
am

40.0
cm

40.0
cm

40.0
am

358
cm

358
cm

35.0
am

40.0
cm

40.0
cm

35.0
cm

35.0
cm

35.0
am

35.0
cm

40.6
cm

35.0
am

35.0
cm

35.0
cm

35.0
am

355
cm

355
cm

35.5
am

39.8
cm

39.4
cm

35.5
am

355
cm

355
cm

35.5
am

40.0
cm

39.8
cm

41.0
am

355
cm

355
cm

21.0
cm

21.0
cm

21.0
am

21.0
cm

21.8
cm

21.0
am

21.0
cm

21.0
cm

21.0
am

225
cm

225
cm

22,5
am

220
cm

22.2
cm

22,5
am

225
cm

225
cm

22,5
am

216
cm

20.6
cm

22.0
am

225
cm

225
cm



M1GI2
VI MACH 1

; ; Stylish, universal work vest
Protective clothing

[T Multiple sales

A Minimum sales

[ Box Width
[T Box Depth
[T Box Height

A 28/02/2026
DELTAPLUS &?? ; www.deltaplus.com.cn



