



M1GI2 灰色

MACH 1

躯体防护

马克1系列工装马甲，设计时尚



具体优势



耐用性

· 拉链外有覆盖保护，防止刮伤



兼容性

· 适配同系列产品的所有服装

应用行业

- 农业
- 建筑业
- 终饰工程/工艺
- 轻工业
- 维修业
- 汽车业

标准和认证



防范风险



磨损



enjoy safety.



躯体防护

M1GI2 灰色

MACH 1

马克1系列工装马甲，设计时尚

详细信息 - 标准

技术细节

工装类型	工装马甲
性别	男女通用
尺码范围	XS → 3XL
工作服颜色	黑色, 灰色
基布材料详情	斜纹布 - 65% 聚酯纤维 35% 棉
Total product weight (g/m ²)	235
收紧方式	拉链收紧
外部口袋数量	6
外部口袋	2个拉链口袋, 2个带盖口袋, 1个手机袋, 1个笔袋
标识类型	刺绣, 屏幕印刷, 水转印



M1GI2

MACH 1

Protective clothing

Stylish, universal work vest

Logistics information

Reference	Colour	Size	Designation	EAN13	Box code			Weight			
M1GI2GGTPT	Dark grey	XS	M1GI2	3295249288457	13295249288454	10	1	5.0 kg	40.0 cm	35.0 cm	21.0 cm
M1GI2GGPT	Dark grey	S	M1GI2	3295249289225	13295249289222	10	1	5.0 kg	40.0 cm	35.0 cm	21.0 cm
M1GI2GGTM	Dark grey	M	M1GI2	3295249289232	13295249289239	10	1	5.0 kg	40.0 cm	35.0 cm	21.0 cm
M1GI2GGGT	Dark grey	L	M1GI2	3295249289249	13295249289246	10	1	5.0 kg	40.0 cm	35.0 cm	21.0 cm
M1GI2GGXG	Dark grey	XL	M1GI2	3295249289256	13295249289253	10	1	4.5 kg	35.6 cm	40.6 cm	21.8 cm
M1GI2GGXX	Dark grey	XXL	M1GI2	3295249289263	13295249289260	10	1	5.0 kg	40.0 cm	35.0 cm	21.0 cm
M1GI2GG3X	Dark grey	3XL	M1GI2	3295249289270	13295249289277	10	1	5.0 kg	40.0 cm	35.0 cm	21.0 cm
M1GI2GG4X	Dark grey	4XL	M1GI2	3295249289287	13295249289284	10	1	5.0 kg	41.0 cm	35.0 cm	21.0 cm
M1GI2GG5X	Dark grey	5XL	M1GI2	3295249289294	13295249289291	10	1	5.0 kg	41.0 cm	35.0 cm	21.0 cm
M1GI2GRTPPT	Grey	XS	M1GI2	3295249288464	13295249288461	10	1	3.88 kg	40.0 cm	35.5 cm	22.5 cm
M1GI2GRPT	Grey	S	M1GI2	3295249289300	13295249289307	10	1	3.97 kg	40.0 cm	35.5 cm	22.5 cm
M1GI2GRTM	Grey	M	M1GI2	3295249289317	13295249289314	10	1	4.13 kg	40.0 cm	35.5 cm	22.5 cm
M1GI2GRGT	Grey	L	M1GI2	3295249289324	13295249289321	10	1	4.3 kg	35.2 cm	39.8 cm	22.0 cm
M1GI2GRXG	Grey	XL	M1GI2	3295249289331	13295249289338	10	1	4.5 kg	35.0 cm	39.4 cm	22.2 cm
M1GI2GRXX	Grey	XXL	M1GI2	3295249289348	13295249289345	10	1	4.65 kg	40.0 cm	35.5 cm	22.5 cm
M1GI2GR3X	Grey	3XL	M1GI2	3295249289355	13295249289352	10	1	4.72 kg	40.0 cm	35.5 cm	22.5 cm
M1GI2BMTPT	Navy blue-Orange	XS	M1GI2	3295249288440	13295249288447	10	1	3.89 kg	40.0 cm	35.5 cm	22.5 cm
M1GI2BMPT	Navy blue-Orange	S	M1GI2	3295249289164	13295249289161	10	1	4.0 kg	40.0 cm	35.5 cm	22.5 cm
M1GI2BMTM	Navy blue-Orange	M	M1GI2	3295249289171	13295249289178	10	1	4.1 kg	35.8 cm	40.0 cm	21.6 cm
M1GI2BMGT	Navy blue-Orange	L	M1GI2	3295249289188	13295249289185	10	1	4.3 kg	35.8 cm	39.8 cm	20.6 cm
M1GI2BMXG	Navy blue-Orange	XL	M1GI2	3295249289195	13295249289192	10	1	4.5 kg	35.0 cm	41.0 cm	22.0 cm
M1GI2BMXX	Navy blue-Orange	XXL	M1GI2	3295249289201	13295249289208	10	1	4.61 kg	40.0 cm	35.5 cm	22.5 cm
M1GI2BM3X	Navy blue-Orange	3XL	M1GI2	3295249289218	13295249289215	10	1	4.76 kg	40.0 cm	35.5 cm	22.5 cm



M1GI2

MACH 1

Stylish, universal work vest

Protective clothing



Multiple sales



Minimum sales



Box Width



Box Depth



Box Height